

COMUNE DI MONTAGNAREALE

98060 - Provincia di Messina UFFICIO TRIBUTI

DETERMINAZIONE N. 436

DEL 08/11/2011

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO I.C.I. ANNO 2004.

IL RESPONSABILE

VISTO il ruolo coattivo da porre in riscossione per l'anno 2004, ammontante, sanzioni ed interessi compresi, ad €. 11.727,36, relativo ai contribuenti tenuti al pagamento dell'imposta comunale sugli immobili (ICI), i quali hanno omesso il pagamento delle somme, accertate da questo ufficio tributi e regolarmente notificate agli interessati;

CONSIDERATO che sono state espletate tutte le formalità di legge, prescritte dalle normative vigenti in materia, per l'accertamento e la definizione delle partite iscritte a ruolo;

VISTO il D.P.R. 29/09/1973, n.602 e successive modifiche ed integrazioni; **VISTO** il D.L. n.504 del 30/12/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- 1. Di approvare il ruolo coattivo relativo all'imposta comunale sugli immobili per l'anno 2004, ammontante, sanzioni ed interessi compresi, ad €. 11.727,36;
- 2. Di dare atto che detti ruoli saranno trasmessi ad Equitalia servizi s.p.a. di Palermo, che curerà la meccanizzazione.

Lì 08/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(F.TO RAG. SEBASTIANO CAPPADONA)

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA DEL RESPONSABILE DI UFFICIO TRIBUTI

Il responsabile del servizio interessato ai sensi e per gli effetti dell'art.1, comma 1, lett. "i" (art.53 Legge N.142/90) della L.R. N.48/91, modificato dall'art.12 della L.R. N°30 del 23/12/2000;

Verificata la correttezza dell'istruttoria svolta;

esprime parere favorevole

in ordine alla regolarità tecnica della determinazione ante riportata.

Li 08/11/2011

IL RESPONSABILE F.to Rag. Sebastiano Cappadona

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il responsabile di ragioneria, ai sensi dell'art.53 della legge N.142/90, recepito dall'art.1, comma 1, Lett. "i", della L.R. N.48/91, modificato dall'art. 12 della L.R. N°30 del 23/12/2000;

esprime parere favorevole

in ordine alla regolarità contabile sulla determinazione ante riportata.

Li 08/11/2011

IL RESPONSABILE F.to Rag. Nunzio Pontillo